Заведующему МБДОУ д/с № 46
Огурцовой И.А.
________________________________
                                                                                                             (Ф.И.О.  законного представителя ребенка)
________________________________
________________________________
                                                                      (№ группы)

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка
_________________________________________________________________,
(Ф.И. ребенка)

на платную образовательную услугу по обучению английскому языку «Веселый английский» на ___________ год обучения.
Продолжительность    обучения   с   «      »__________________20_____г.
по «      »________________20_____г.

____________                         ________________                __________________
           (дата)                                                             (подпись)                                                   (расшифровка)

                                                                        Заведующему МБДОУ д/с № 46
Огурцовой И.А.
________________________________
                                                                                                             (Ф.И.О.  законного представителя ребенка)
________________________________
________________________________
                                                                         (№ группы)

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка
_________________________________________________________________,
(Ф.И. ребенка)

на платную образовательную услугу по обучению английскому языку «Веселый английский» на ___________ год обучения.
Продолжительность    обучения   с   «      »__________________20_____г.
по «      »________________20_____г.

____________                         ________________                __________________
           (дата)                                                             (подпись)                                                   (расшифровка)

                                                                        Заведующему МБДОУ д/с № 46
Огурцовой И.А.
________________________________
                                                                                                             (Ф.И.О.  законного представителя ребенка)
________________________________
________________________________
                                                                      (№ группы)

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка
_________________________________________________________________,
(Ф.И. ребенка)

на платную образовательную услугу по обучению хореографии «Танцевальный серпантин»  на ___________ год обучения.
Продолжительность    обучения   с   «      »__________________20_____г.
по «      »________________20_____г.

____________                         ________________                __________________
           (дата)                                                             (подпись)                                                   (расшифровка)

                                                                        Заведующему МБДОУ д/с № 46
Огурцовой И.А.
________________________________
                                                                                                             (Ф.И.О.  законного представителя ребенка)
________________________________
________________________________
                                                                         (№ группы)

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка
_________________________________________________________________,
(Ф.И. ребенка)

на платную образовательную услугу по обучению хореографии «Танцевальный серпантин»  на ___________ год обучения.
Продолжительность    обучения   с   «      »__________________20_____г.
по «      »________________20_____г.

____________                         ________________                __________________
           (дата)                                                             (подпись)                                                   (расшифровка)

                                                                        Заведующему МБДОУ д/с № 46
Огурцовой И.А.
________________________________
                                                                                                             (Ф.И.О.  законного представителя ребенка)
________________________________
________________________________
                                                                      (№ группы)

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка
_________________________________________________________________,
(Ф.И. ребенка)

на платную образовательную услугу по обучению рисованию «Юный художник»  на ___________ год обучения.
Продолжительность    обучения   с   «      »__________________20_____г.
по «      »________________20_____г.

____________                         ________________                __________________
           (дата)                                                             (подпись)                                                   (расшифровка)

                                                                        Заведующему МБДОУ д/с № 46
Огурцовой И.А.
________________________________
                                                                                                             (Ф.И.О.  законного представителя ребенка)
________________________________
________________________________
                                                                         (№ группы)

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка
_________________________________________________________________,
(Ф.И. ребенка)

на платную образовательную услугу по обучению рисованию «Юный художник»  на ___________ год обучения.
Продолжительность    обучения   с   «      »__________________20_____г.
по «      »________________20_____г.

____________                         ________________                __________________
           (дата)                                                             (подпись)                                                   (расшифровка)

                                                                        Заведующему МБДОУ д/с № 46
Огурцовой И.А.
________________________________
                                                                                                             (Ф.И.О.  законного представителя ребенка)
________________________________
________________________________
                                                                      (№ группы)

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка
_________________________________________________________________,
(Ф.И. ребенка)

на платную образовательную услугу по обучению созданию мультфильмов. Мультстудия «Колокольчик»  на ___________ год обучения.
Продолжительность    обучения   с   «      »__________________20_____г.
по «      »________________20_____г.

____________                         ________________                __________________
           (дата)                                                             (подпись)                                                   (расшифровка)

                                                                        Заведующему МБДОУ д/с № 46
Огурцовой И.А.
________________________________
                                                                                                             (Ф.И.О.  законного представителя ребенка)
________________________________
________________________________
                                                                         (№ группы)

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка
_________________________________________________________________,
(Ф.И. ребенка)

на платную образовательную услугу по обучению созданию мультфильмов. Мультстудия «Колокольчик»  на ___________ год обучения.
Продолжительность    обучения   с   «      »__________________20_____г.
по «      »________________20_____г.

____________                         ________________                __________________
           (дата)                                                             (подпись)                                                   (расшифровка)

                                                                        Заведующему МБДОУ д/с № 46
Огурцовой И.А.
________________________________
                                                                                                             (Ф.И.О.  законного представителя ребенка)
________________________________
________________________________
                                                                      (№ группы)

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка
_________________________________________________________________,
(Ф.И. ребенка)

на платную образовательную услугу по обучению театру «Маленькая страна»  на ___________ год обучения.
Продолжительность    обучения   с   «      »__________________20_____г.
по «      »________________20_____г.

____________                         ________________                __________________
           (дата)                                                             (подпись)                                                   (расшифровка)

                                                                        Заведующему МБДОУ д/с № 46
Огурцовой И.А.
________________________________
                                                                                                             (Ф.И.О.  законного представителя ребенка)
________________________________
________________________________
                                                                         (№ группы)

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка
_________________________________________________________________,
(Ф.И. ребенка)

на платную образовательную услугу по обучению театру «Маленькая страна»  на ___________ год обучения.
Продолжительность    обучения   с   «      »__________________20_____г.
по «      »________________20_____г.

____________                         ________________                __________________
           (дата)                                                             (подпись)                                                   (расшифровка)

                                                                        Заведующему МБДОУ д/с № 46
Огурцовой И.А.
________________________________
                                                                                                             (Ф.И.О.  законного представителя ребенка)
________________________________
________________________________
                                                                      (№ группы)

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка
_________________________________________________________________,
(Ф.И. ребенка)

на платную образовательную услугу по обучению логопедии «Веселый язычок»  на ___________ год обучения.
Продолжительность    обучения   с   «      »__________________20_____г.
по «      »________________20_____г.

____________                         ________________                __________________
           (дата)                                                             (подпись)                                                   (расшифровка)

                                                                        Заведующему МБДОУ д/с № 46
Огурцовой И.А.
________________________________
                                                                                                             (Ф.И.О.  законного представителя ребенка)
________________________________
________________________________
                                                                         (№ группы)

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка
_________________________________________________________________,
(Ф.И. ребенка)

на платную образовательную услугу по обучению логопедии «Веселый язычок»  на ___________ год обучения.
Продолжительность    обучения   с   «      »__________________20_____г.
по «      »________________20_____г.

____________                         ________________                __________________
           (дата)                                                             (подпись)                                                   (расшифровка)

                                                                        Заведующему МБДОУ д/с № 46
Огурцовой И.А.
________________________________
                                                                                                             (Ф.И.О.  законного представителя ребенка)
________________________________
________________________________
                                                                      (№ группы)

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка
_________________________________________________________________,
(Ф.И. ребенка)

на платную образовательную услугу по обучению профилактической оздоровительной физкультуре «Здоровячок»  на ___________ год обучения.
Продолжительность    обучения   с   «      »__________________20_____г.
по «      »________________20_____г.

____________                         ________________                __________________
           (дата)                                                             (подпись)                                                   (расшифровка)

                                                                        Заведующему МБДОУ д/с № 46
Огурцовой И.А.
________________________________
                                                                                                             (Ф.И.О.  законного представителя ребенка)
________________________________
________________________________
                                                                         (№ группы)

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка
_________________________________________________________________,
(Ф.И. ребенка)

на платную образовательную услугу по обучению профилактической оздоровительной физкультуре «Здоровячок»  на ___________ год обучения.
Продолжительность    обучения   с   «      »__________________20_____г.
по «      »________________20_____г.

____________                         ________________                __________________
           (дата)                                                             (подпись)                                                   (расшифровка)

                                                                        Заведующему МБДОУ д/с № 46
Огурцовой И.А.
________________________________
                                                                                                             (Ф.И.О.  законного представителя ребенка)
________________________________
________________________________
                                                                      (№ группы)

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка
_________________________________________________________________,
(Ф.И. ребенка)

на платную образовательную услугу по обучению конструированию и ручному труду «Умелые ручки»  на ___________ год обучения.
Продолжительность    обучения   с   «      »__________________20_____г.
по «      »________________20_____г.

____________                         ________________                __________________
           (дата)                                                             (подпись)                                                   (расшифровка)

                                                                        Заведующему МБДОУ д/с № 46
Огурцовой И.А.
________________________________
                                                                                                             (Ф.И.О.  законного представителя ребенка)
________________________________
________________________________
                                                                         (№ группы)

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка
_________________________________________________________________,
(Ф.И. ребенка)

на платную образовательную услугу по обучению конструированию и ручному труду «Умелые ручки»  на ___________ год обучения.
Продолжительность    обучения   с   «      »__________________20_____г.
по «      »________________20_____г.

____________                         ________________                __________________
           (дата)                                                             (подпись)                                                   (расшифровка)

[bookmark: _GoBack]